
Smlouva o zajištění pobvtové akce
nebol ubvtování a stravováníl

I. Smluvní strany

1. Dodavatel: W

Mgr. Zdena Sírová, Pension Na Rychlově
aychlov 18, 514 01 Jilemnice
ICO: 64237796 DIČ: 6951283757
K

zastoupený paní Mgr. Zdenou Šírovou
(dále jen dodavatel)

2. Objednavatel: Dán dětí a mládeže Praha 9
Měšická 720/2, 190 00 Praha 9
IČO: 673657ĹÍ DIČ: CZ67365779

Zastoupený Mgr. Vladimírou Dvořákovou, pověřenou řIzenIm DDM
(dále jen ob/ednate/)

IL Předmět smlouvy

Dodavatel zajistí objednavateli pro účastníky ubytovací akce ubytování a sociální zázemí
odpovídající hygienickým normám, dále celodenní stravování 5x denně.
Další prostory pro využití — bazén, jídelna, herna - penzion Na Rychlově

III. Rozsah a doba plnění

1. Účastníci akce jsou děti a pedagogický dozor - skupina v počtu cca 45dětí
+6vedoucích

2. Ubytování a celodenní stravování ( 5x denně) v tennínu: 17.7.-31.7. 2022

začátek 17. 7. 2022 stravování začíná: večeří
konec .31.7. 2022 stravování končí: snídaní + ovoce na cestu
3. Případně k využití prostory - celý objekt včetně apartmánů

IV. Cena

l. Denní sazba za ubytování a stravné na 1 osobu činí: 490 Kč/os/den
2. Tj. celková cena na 1 účastníka za dobu akce ' 6.860,- KČ
3. Pedagogický dozor: na každých 10 účastníků 1 pedagog zdarma

Doprava 31.7.2022: 11.010,-KČ včetně DPII (cena je při momentálni ceně nafty ke dni
8.3.2022) ,

V. Platební podmínkv



l. Záloha 40.000 KČ splatná do 30. 5. 2022 na základě zaslané zálohové faktury
2. Doplatek bude uhrazen po skončení pobytu na základě zaslaného daňového dokladu.

VI .DalŠí ujednání

Dodavatel prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zaří%Cni pro dětskou rekreaci.
Dodavatel se zavazuje v počátku akce předat všechny prostory v provozuschopném stavu.
Objednatel se zavazuje uhradit Škody vzniklé prokazatelně při pobytu.

VII. MlČenlivost
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v
souvislosti s vykonáváním činnosti podle této smlouvy dozví. Tato povinnost trvá i po
ukončení činnosti podle této smlouvy. Při shromažďování a zpracování údajů bude
postupovat dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů.

VIII. Závěrečné ujednání

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma stranami.
Smlouva se vystavuje ve dvou parě.

Podpis, místo, datum //Ľ n LŇĽ- V Praze, dne 2.5.2022

V Benecku dne

DŮ,'v1 DĽIÚ, ?M1-1A 9
MC.ši(.ká 72Q ľ'ó (x) Prí,lía ')

lČ:
tcl.: ?!1(, 88'1 456-7

[007]


